22/03/2024, 08:26 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DjsxCJizmh27NZhX91hsmjf1l%2FmsKfTwllm2PqtUmoSr%2FbbGOt1MpjPaEfN2b_rmn7PezRyCACaiWonJ3HlIdA%2F7TwE4Jg5o3Xg… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024
Processo Adm: Nº 006/2024

Objeto: Aquisição do gênero alimentício açúcar, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.850,00 (dois mil e oitocentos e cinquenta reais): J OLIVEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI (13433718000113) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 2.850,00 (dois mil e oitocentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf. termo de referência, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

EMBU-GUAÇU (SP), sexta-feira, 22 de março de 2024

JOAQUIM DE SOUZA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE